Evsel ve Endüstriyel Su Arıtma Sistemleri
Domestical and Industrial Water Treatment Systems
www.vavaritma.com     I     info@vavaritma.com
Ultraviyole dezenfeksiyon sistemlerimiz suyunuzun kimyasal ve fiziksel
yapısını bozmadan tüm bakteri, virüs ve mikroorganizmalari 99.99%
oranında mor ötesi ışık kullanarak dezenfekte eder. UV Dezenfeksiyon
sistemleri ile suyun doğal fiziksel ve kimyasal özelliklerinde bir bozulma
olmaz; suda koku ve tat oluşmaz. Doğru tasarlanmış ve kapasitesi uygun bir
UV sistemi tüm mikroorganizmalar üzerinde etkilidir, UV teknolojisi zararlı
kimyasalları ve onların bileşenlerini elimine eder.
STANDART ÖZELLİKLER
• Paslanmaz çelik gövde AISI 304
• Elektropolisaj ve pasivasyonlu yüzey
• Özel Lamba Soketi
• Yüksek Kalite UV lambası
• UV panosu
• UV uyarı lambası
• Gözetleme Tapası
• Gıdaya uygun sızdırmazlık contaları
FAYDALAR
• Etkili ve anında arıtma
• Kimyasal kullanımı ve kalıntısı yok
• Tak ve çalıştır
• Özel lamba soketi sayesinde kolay değişimi
• Yüksek kalitede UV lambası ve şeffaf kuartz kabı
sterilizasyonda en iyi performansı ve uzun
dönemde çalışma faydaları sağlar.
• Nominal debi sağlığında suda oluşan bakteri ve
virüsleri %99,99 oranında yok eder.
*Fiyatlarımız KDV hariçtir.
*Teknolojik yeniliklerden dolayı ürünlerde değişiklik yapma hakkımız saklıdır.
Ultraviyole Amalgam Sistemi (VUSA Serisi) Ultraviolet Amalgam System (VUSASeries)
STOK KODU MODEL
DEBİ
300 J/m²)
ENERJİ
Watt
LAMBA
Adet
BAĞLANTI FİYAT
40040320 VUSA-320 25 320 1 2” Dişli
40040640 VUSA-640 50 640 2 3” Flanşlı
40040960 VUSA-960 75 960 3 4” Flanşlı
40041280 VUSA-1280 100 1280 4 5” Flanşlı
40041920 VUSA-1920 150 1920 6 6” Flanşlı
40042560 VUSA-2560 200 2560 8 8” Flanşlı
40043840 VUSA-3840 300 3840 12 8” Flanşlı
40047680 VUSA-7680 600 7680 24 12” Flanşlı